2021年２月５日

各 位

 会 社 名 日本パーカライジング株式会社

代表者名   代表取締役社長 松本 満

 （コード：4095 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 田村 裕保

 （TEL．03－3278－4333）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績等の動向を踏まえ、2020年 11月６日に公表いたしました 2021年３月期(2020年４月１日～

2021年３月 31日)業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

93,000

百万円

7,400

百万円

10,600

百万円

7,000

円 銭

59.49

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  98,000 10,300 13,000 8,600 73.11

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  5,000 2,900 2,400 1,600 ―

増  減  率 （  ％  ）  5.4% 39.2% 22.6% 22.9% ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（2020年３月期）

119,028 12,601 15,723 9,449 78.87

２．修正の理由

 2021年３月業績予想につきましては、10月以降、主要取引先である自動車・鉄鋼業界の事業環境の好転

により、薬品事業および加工事業において、売上高の回復傾向がみられること等から、売上高、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回公表した業績予想を上回る見込みとなりましたので、

上記の通り修正いたします。

※上記の予想は現時点の入手可能な情報や予測等に基づき作成したものであり、新型コロナウイルス感染症

の収束時期等、様々な要因により変動する可能性があります。

以 上